

## **Procedura aperta n. 6/2021**

Quesiti del 10/2/2021

Quesito n. 1

per i requisiti di capacità economica e finanziaria il triennio di riferimento è il 2017 - 2019 non essendo ancora disponibili i dati 2020?

**Risposta**

***l'art. 7.2 del disciplinare fa riferimento ad almeno uno degli ultimi n. 3 esercizi finanziari disponibili" pertanto triennio 17/19 va bene se non è disponibile il 2020***

Quesito n. 2

sono sufficienti l'autodichiarazione e l'inserimento in DGUE o è necessario anche produrre documenti a comprova?

**Risposta n. 2**

**in questa fase è sufficiente l'autocertificazione**

Quesito n. 3

per i requisiti di capacità tecnica e professionale il triennio di riferimento è il 2018 - 2020, triennio antecedente la data di pubblicazione del bando.

**Risposta n. 3**

***l'art. 7.3 del disciplinare fa riferimento all'ultimo triennio antecedente la data di pubblicazione del bando avvenuta il 27 gennaio 2021***